



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Wullum Holding ApS

Ranunkelvej 1, Mejdal, 7500 Holstebro

CVR-nr. 33 58 59 77

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Jimmi Wullum Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wullum Holding ApS Ranunkelvej 1, Mejdal 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 33 58 59 77
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jimmi Wullum Larsen, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Nygade 15, 7500 Holstebro
Kapitalinteresse	Wullum Pasgaard A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab. Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i andre selskaber herunder investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.385 kr. mod -21.950 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.637.343 kr. mod -2.249.870 kr. sidste år. Resultatet er positivt påvirket af kursstigning på værdipapirbeholdning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-14.385	-21.950
Indtægter af kapitalinteresser	700.000	898.750
Andre finansielle indtægter	1.163.032	0
Øvrige finansielle omkostninger	-211.304	-3.126.670
Resultat før skat	1.637.343	-2.249.870
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.637.343	-2.249.870
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	1.576.343	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.308.770
Disponeret i alt	1.637.343	-2.249.870

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>1.155.961</u>	<u>175.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.155.961</u>	<u>175.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.155.961</u>	<u>175.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	750	750
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>28.000</u>	<u>6.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>28.750</u>	<u>6.750</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.085.104</u>	<u>1.581.608</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.085.104</u>	<u>1.581.608</u>
	Likvide beholdninger	<u>674</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.114.528</u>	<u>1.588.358</u>
	Aktiver i alt	<u>4.270.489</u>	<u>1.763.358</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.947.691	1.371.347
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	3.088.691	1.510.247
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	992.461	146.352
Anden gæld	189.337	106.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.181.798	253.111
Gældsforpligtelser i alt	1.181.798	253.111
Passiver i alt	4.270.489	1.763.358

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.371.347	58.900	1.510.247
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.576.343	61.000	1.637.343
	80.000	2.947.690	61.000	3.088.690

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2023	1.640.045	1.445.058
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.071.194</u>	<u>-101.313</u>

2. Kapitalinteresser

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Wullum Pasgaard A/S, Holstebro	50 %	<u>3.246.086</u>	<u>1.706.343</u>
		<u>3.246.086</u>	<u>1.706.343</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.